МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.06.2015                                                                                                                                              № 15

О плане мероприятий по разработке и утверждении программы Комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» на 2016-2020 г.г. с учетом перспективы до 2033 года

В целях обеспечения надежности работы объектов коммунальной инфраструктуры
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Разработать Программу Комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» на 2016-2020 г.г. с учетом перспективы до 2033 года.
       2. Назначить ответственным лицом за разработку и утверждение Программы директора МУП ЖКХ «Березовское» Кувшинова Е.В.
       3. Утвердить график мероприятий по разработке Программы согласно приложению № 1.
       4. Утвердить состав рабочей группы по разработке Программы согласно приложению № 2.
       5. Ответственность за исполнение данного постановления возложить на Главу Усть-Чижапского сельского поселения Голещихина С.М.
       6. Контроль  за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
       7. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования                                                                 С.М. Голещихин

Исп. Золоторёва А.В.
42-1-33

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Усть-Чижапского сельского поселения
от 18.06.2015 г. № 15

График мероприятий по разработке Программу Комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование
	Срок выполнения

	1.
	Принятие постановления администрации о разработке Программы Комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение»
	до 18.06.2015 г.

	2
	Создание рабочей группы
	до 18.06.2015 г.

	3.
	Подготовка и размещение уведомления о начале разработки Программы Комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение»
	до 22.06.2015 г.

	4.
	Сбор исходных данных для разработки Программы Комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение»
	до 03.07.2015 г.

	5.
	Размещение проекта Программы Комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение».
Сбор замечаний и предложений.
	с  03.07.2015 г. по 17.07.2015 г.

	6.
	Проведение публичных слушаний по проекту Программы Комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение»
	с  20.07.2015 г. по 03.08.2015 г.

	7.
	Оформление и размещение на сайте муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» протокола и заключения о результатах проведения публичных слушаний.
	до 06.08.2015 г.

	8.
	Утверждение Программы Комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение»
	до 10.08.2015 г.

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Усть-Чижапского сельского поселения
от 18.06.2015 г. № 15

Состав рабочей группы по разработке схемы теплоснабжения муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение»:
1. Голещихин С.М. – Глава администрации Усть-Чижапского сельского поселения
1. Сластникова А.В. – директор МКУК «Березовский БДЦ»
1. Кувшинов Е.В. – директор МУП ЖКХ «Березовское»
1. Кувшинова Ю.П. – специалист 2 категории администрации Усть-Чижапского сельского поселения